
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO:

Republica-se por incorreção. Publicado no Diário Oficial de Corumbá, na data 3/1/2017.

PORTARIA “P” Nº 24, DE 3 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município c.c art. 21 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de 2005,

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar os seguintes servidores ocupantes de cargos de provimento em comissão, lotados na Governadoria
Municipal:

I        Ariovaldo de Oliveira, Assessor-Executivo III, DAG-04;

II       Doris Sulzer Miranda, Assessor III, DAG-07;

III      Enildo Jorge Bezerra Junior, Assessor III, DAG-07;

IV      Jefferson Silvino, Assessor III, DAG-07;

V       Johny Carmo Canavarros das Neves, Comandante da Guarda Municipal, DAG-04;

VI      Jose Rosa Rodrigues da Silva, Assessor III, DAG-07;

VII     Julia Gonzales, Assessor III, DAG-07;

VIII    Lilia Giovana da Silva Cabrera, Assessor-Executivo III, DAG-04;

IX      Luiz Bosco da Silva Delgado, Assessor I, DAG-05;

X       Marcio Douglas Ribeiro Venino, Assessor I, DAG-05;

XI      Marcio Jose Androlage Chaves, Assessor III, DAG-07;

XII     Marina do Amaral, Assessor III, DAG-07;

XIII    Nathalia Carolina de Tomicha, Assessor III, DAG-07;

XIV    Raul Nunes Delgado, Assessor I, DAG-05;

XV     Rosa Elisa Divina de Freitas, Assessor II, DAG-06;

XVI    Sebastião Gomes Chaves, Assessor III, DAG-07;

XVII   Ubiratan de Oliveira Bueno, Assessor-Executivo III, DAG-04;

XVIII  Victor Luis Souza Pinar, Assessor II, DAG-06;

XIX    Wilton Gomes Panovitch, Assessor I, DAG-05.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2017.

Corumbá, 3 de janeiro de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal



IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 245cef01

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T15:14:26-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




